Les appareils électroniques souffrent des conditions souvent difficiles
pendant les transports, et les chocs et vibrations à répétition en viennent
parfois à bout. Protégé par un boîtier en métal robuste, le TransVu résiste
à ces agressions, et fournit à votre véhicule une protection constante.
Spécifiquement conçu pour les applications de transport, le système
d’enregistrement numérique et de transmission TransVu fonctionne
parfaitement et durablement en présence de vibrations intenses. Il
représente la solution idéale en matière de surveillance mobile pour tous

Tel +1 310 791-8666  Fax: +1 310 791-9877.
Dedicated Micros Allemagne Neckarstraße 15, 41836 Hückelhoven, Allemagne  Tel: +49 243 352 580  Fax:  +49 24 33 52 58 10.
Dedicated Micros France 9-13 rue du Moulinet, 75013 Paris, France  Tel: +33 1 45 81 99 99, Fax: +33 1 45 81 99 89.
Dedicated Micros Asie 16 New Industrial Road, #03-03 Hudson Techno Centre, Singapore 536204  Tel : +65 62858982 Fax : +65 62858646.
Dedicated Micros Australie 5/3 Packard Avenue, Castle Hill, NSW 2154, Australia  Tel: +612 9634 4211  Fax: +612 9634 4811.
Dedicated Micros Malta UB 2, San Gwann Ind. Est., San Gwann, Malta  Tel:  +356 21483 673  Fax: +356 21449 170.
Dedicated Micros Moyen Orient Building 12, Suite 302, P.O.Box 500291, Dubai Internet City, Dubai, United Arab Emirates
Tel:  +971 (4) 390 1015, Fax: +971 (4) 390 8655.
Dedicated Micros Slovénie Delavska cesta 24, 4208 Sencur, Slovénie  Tel: +386 4 279 18 90  Fax: +386 4 279 18 91.
Dedicated Micros Bénélux Joseph Chantraineplantsoen 1, 3070 Kortenberg, Belgique  Tel: +32 2751 3480  Fax: +32 2751 3481.
POUR PLUS D’INFORMATIONS, VEUILLEZ CONTACTER
POUR OBTENIR DES RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES, VEUILLEZ CONTACTER VOTRE REVENDEUR LOCAL OU CONSULTER NOTRE SITE WEB AU WWW.DEDICATEDMICROS.COM
CARACTÉRISTIQUES
GAMME DE PRODUITS
8 CAMÉRAS, 2 ENTRÉES AUDIO, DISQUE DUR 40 GO DM/TRV1/040/08A
8 CAMÉRAS, 2 ENTRÉES AUDIO, DISQUE DUR EXTRACTIBLE 40 GO DM/TRV1/040R/08A
8 CAMÉRAS, 2 ENTRÉES AUDIO, DISQUE DUR 80 GO DM/TRV1/080/08A
8 CAMÉRAS, 2 ENTRÉES AUDIO, DISQUE DUR EXTRACTIBLE 80 GO DM/TRV1/080R/08A
8 CAMÉRAS, 2 ENTRÉES AUDIO, DISQUE DUR 160 GO DM/TRV1/160/08A(2 X 80 GO DISQUE DUR INTERNE)
DISQUE DUR 40 GO ET CADDIE POUR DISQUE DUR 2,5 DM/CDY/040/TRV
DISQUE DUR 80 GO ET CADDIE POUR DISQUE DUR 2,5 DM/CDY/080/TRV
CADDIE DE RECHANGE POUR DISQUE DUR 2,5 DM/CDY/TRV
FAISCEAU DE CÂBLE (2 MÈTRES) DM/HARN/TRV
ACCESSOIRESTRANSVU (25 ips PAL – 30 ips NTSC)
MODÈLE 7 CAMÉRAS, 1 MON D’OBSERVATION, DM/TRV1/040R/07C2 ENTRÉES AUDIO, DISQUE DUR (EXTRACTIBLE) 40 GO
MODÈLE 7 CAMÉRAS, 1 MON D’OBSERVATION, 2 ENTRÉES AUDIO, DISQUE DUR 80 GO DM/TRV1/080/07C
MODÈLE 7 CAMÉRAS, 1 MON D’OBSERVATION, DM/TRV1/080R/07C2 ENTRÉES AUDIO, DISQUE DUR (EXTRACTIBLE) 80 GO
MODÈLE 7 CAMÉRAS, 1 MON D’OBSERVATION, 2 ENTRÉES AUDIO, DM/TRV1/160/07CDISQUE DUR 160 GO (2 X 80 GO DISQUE DUR INTERNE)
TRANSVU ÉQUIPÉ D’UNE SORTIE MONITEUR D’OBSERVATION (12 ips PAL – 15 ips NTSC)
Une option chauffage, réservée pour les versions à disque dur interne, est disponible
sur demande.
Il est à noter que la taille des disques durs est susceptible d’évoluer. Par conséquent, la
capacité de stockage peut être supérieure à celle indiquée ci-dessus.
1D’autres variantes sont disponibles avec les fonctions MPEG-4 et Media.
Ces produits ne sont actuellement pas fabriqués en standard. Pour obtenir des
renseignements complémentaires, veuillez contacter votre revendeur local.
MODÈLE 7 CAMÉRAS, 1 MON D’OBSERVATION, DM/TRV1/040/07C2 ENTRÉES AUDIO, DISQUE DUR 40 GO
INSTALLATION
Grâce à son boîtier robuste, le TransVu peut être installé
horizontalement ou verticalement, optimisant ainsi le gain de place*.
CONCEPTION ROBUSTE